

VEDLEGG 3 - Høringsinnspill i forbindelse med rullering TS-plan 2023-2026			
Innspill nr.	Avsender	Tema	Tiltak
1	Kollemo skole v/ rektor	Ønske om GS-veier lang alle skoleveier for å øke antall elever som går og sykler til skolen for å redusere antall biler rundt skolen morgen og kveld, samt for å forbedre folkehelsen	Bygge ny G/S-veg fra Birkeland - Snartemo
2	Den norske kirke v/ soknepresten	Ønske om mer trafikksikre adkomster til skoler, kirke og fritidsaktiveter.	Bygge ny G/S-veg fra Birkeland - Snartemo
3	Vest-Agder Museet avd. Tingvatn fornminnepark v/ avdelingsleder	Bedre tilrettelegging for gående og syklende til å besøke Tingparken uten bruk av bil (trafikksikkert og miljøvennlig)	Bygge ny GS-veg fra Tingvatn til Snartemo
4	Snartemo Aktivitetssenter	Aktivitetssenter sykler mye med tandemsykler på Fv 43 langs strekningen Snartemo - Birkeland sammen med brukere av senteret. Ønsker at denne aktiviteten skal foregå mest mulig trafikksikkert.	Bygge ny GS-veg fra Snartemo til Birkeland
5	Hamran snekkerverksted v/leder	Ønsker å kunne tilrettelegge for at ansatte ved bedriften kan sykle til og fra jobb	Bygge ny GS-veg Snartemo-Birkeland
6	Snartemo Vel	Ønske om mer trafikksikre forhold for barn og voksne som ønsker å gå og sykle til skoleområdet på kollemo og andre turmål lenger nord i kommunen	Bygge ny GS-veg fra Snartemo til Birkeland
7	Birkeland Vel	Sterkt ønske om sikrere skolevei for et sterkt økende antall barn som går på Kollemo barneskole, samt andre brukere av butikken på Birkeland, lekeplassen ved kommunehuset, turstien rundt Eilevstad m.m.	Bygge ny GS-veg fra Birkeland til Gyberg
8	Snartemo Quality Products v/ daglig leder	Ønske om bedre tilrettelegging for aktivitet for arbeidstakere og ansatte ved bedriften, samt for befolkningne forøvrig bosatt på Snartemo- og Birkelandsområdet	Bygge ny GS-veg Birkeland - Snartemo
9	Innbygger	Manglende autovern på Naglestadveien på strekningen Bjærum - Røyseland gjør denne strekningen trafikksikker. Veien har mye trafikk og også skolebusser bruker denne veien.	Sette opp rekkverk i Røyselandslia så fort som mulig.
10	Innbygger (forelder til barn på barneskolen)	Ønsker trafikkdag på barneskolen i Eiken, samt refleks- og sykkelhjelms konkurranse med premiering. Ønsker breiere vei og veilys langs Nøklandsveien som brukes av barn til og fra bussholdeplass. Særlig trafikksikker på vintertid med høye brøytekanter.	Oppgradering av veien + montere veilys. Alternativt at kommunen tilbyr skoleskyss helt fra boligen.
11	Foreldregruppe på strekningen Eiken skule - Bryggeså	Ønsker GS-vei på strekningen Eiken skule - Bryggeså (kryss opp til Meland) langs Fv 42 grunnet blandt annet: * Mange barn bruker strekningen som skolevei * Mye tungtrafikk til og fra Eikås sagbruk * Økt trafikk fra Rogaland til og fra hytter Åseral og Hovden * Stor økning i antall boliger i det aktuelle området * Mye tungt og stort landsbruksutstyr kjører langs den aktuelle strekningen	Ny GS-vei Eiken skule - Bryggeså (til veikryss opp til Meland) * Etablere hjertesone rundt skolen *

12	Ansatte ved Eiken skule sammen med FAU/SU/SMU	Ønsker følge TS-tiltak ved Eiken skule: Bedre skilting ved innkøyring til Eiken skule * Oppmerking av fotgjengerovergang v/bussbu på Skeie * Gang-og sykkelsti frå skulen til Bryggeså (veg opp til Meland) * Sikring av farleg område/utbedring av vegen mellom Hekkfjellvegen og Stiland * Utbedring av delstrekning på Håbergsveien på Vatne (strekning mellom Håbergsveien 734 og 765).	* Se punter i forrige kollone
13	Innbygger	Uoversiktlig og trafikkfarlig veikryss FV 759 / FV42 i 80-sone på Haddeland	Etablere bedre siktsone vestover ved fjerning av fjellparti som stenger for sikten. Senke fartsgrensen forbi krysset.
14	Innbygger	Høyfart forbi bebyggelse på Naglestad, hvor mange barn står og venter på skolebussen.	Sette nedfartsgrense og etablere fartshumper.
15	Innbyggere	Trafikkfarlig veistrekning grunnet manglende autovern. På den akteulle strekningen kjøre skolebussen daglig og utforkjøring vil få fatale følger.	Sette opp autvernvern på strekningne mellom Bjærum og Røyseland på Naglestaveien (Fv 4045)